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Statsbudsjettet 2024 - Supplerende tildelingsbrev nr. 3 - Fordeling av 
tilskudd i 2024 til mindre byområder utenfor ordningen med 
byvekstavtaler 
Samferdselsdepartementet viser til tildelingsbrev av 21. desember 2023 til Statens 
vegvesen, og til Statens vegvesens brev av 8. mars 2024 med forslag til fordeling av 
tilskuddsmidler til mindre byområder utenfor ordningen med byvekstavtaler. Dette 
supplerende tildelingsbrevet er en oppfølging av departementets bestilling i tildelingsbrevet 
for 2024, der vi ba om forslag til hvilke byer som kan være aktuelle for tilskudd i 2024, og 
hvordan midlene kan fordeles mellom byene. 
 
Fem byområder er omfattet av tilskuddsordningen. Det er satt av 31 mill. kr i 2024 som er 
aktuelt å tildele til to eller tre byområder som en engangsutbetaling, jf. Prop. 1 S (2023-2024) 
for Samferdselsdepartementet, s. 132. Statens vegvesen foreslår at midlene for 2024 deles 
mellom Ålesund og Bodø. Begge disse byområdene oppfyller alle krav og forutsetninger for å 
få tilskudd.  
 
Videre viser Statens vegvesen til at det i Haugesund og Tønsberg er lokalt vedtatt bypakker 
som trolig vil oppfylle kriteriene til å motta tilskudd når de er behandlet av Stortinget. Disse 
bypakkene var imidlertid ikke lagt fram og behandlet i Stortinget da Statens vegvesen 
oversendte sine vurderinger. Tilskuddsmidler skal benyttes i tildelingsåret 2024, og Statens 
vegvesen anbefaler derfor at det ikke settes av midler til disse byområdene for 2024. Etaten 
har tidligere vurdert at den eksisterende Haugalandspakken ikke oppfyller kravene til å få 
tilskudd. Arendal/Grimstad og de øvrige Vestfoldbyene oppfyller ikke kriteriene for tildeling av 
tilskuddsmidler i 2024. 
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Side 2 
 

Samferdselsdepartementet gir tilslutning til Statens vegvesens anbefaling om at midlene for 
2024 fordeles med 15,5 mill. kr hver til Bodø og Ålesund, som på nåværende tidspunkt 
oppfyller kriteriene. Vi ber om at departementet blir orientert om planlagt tidspunkt for 
utbetaling, og at vi får kopi av brev til tilskuddsmottakerne som gjelder forvaltningen av 
ordningen.  
 
Departementet viser til at forslag til utbygging og finansiering av Bypakke Haugesund og 
fastlands-Karmøy i Rogaland ble lagt fram for Stortinget 22. mars 2024, jf. Prop. 68 (2023-
2024). Etter at saken er behandlet i Stortinget vil det foreligge grunnlag for å vurdere om 
byområdet oppfyller kriteriene for å motta tilskudd, slik at det kan være aktuelt å tildele midler 
fra 2025. 
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